
XXXI VANAD OLÜMPIAALAD

04.AUGUST  2018    SUURE-JAANIS

MEHED

60 M  JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG FINAAL

1 Rasmus Kuruśev 2/7/1999 Tabasalu 7,66 7.54     

2 Peep Päll 12/8/1970 Peipsiääre 7,69 7.69     

3 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 8,13 8.58     

4 Rait Valdstein 8/25/1990 Suure-Jaani 8,59

5 Taavi Vaska 2/16/1989 Suure-Jaani 9,15

6 Ain Kuusiku 11/23/1982 Tartu 8,12 x

5 MIILI JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Rait Valdstein 8/25/1990 Suure-Jaani 40.09,62

2 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 41.43,95

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Raido Mägi 12/19/1968 Tartu Kalev 2.54 2.65 2.66 2.71 2.71

2 Peep Päll 12/8/1970 Peipsiääre 2.42 2.54 2.42 2.60 2.60

3 Rait Valdstein 8/25/1990 Suure-Jaani 2.08 2.39 2.34 2.40 2.40

4 Rasmus Kuruśev 2/7/1999 Tabasalu 2.22 x 2.38 2.39 2.39

5 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 2.39 x x x 2.39

6 Taavi Vaska 2/16/1989 Suure-Jaani 2.21 2.14 2.17 2.14 2.21

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Joosep Kivastik 12/8/1993 TÜ ASK 7.61 7.84 x 7.89 7.89

2 Rait Valdstein 8/23/1990 Suure-Jaani 7.05 7.30 7.36 7.38 7.38

3 Rasmus Kuruśev 2/7/1999 Tabasalu 6.75 7.23 7.29 7.36 7.36



4 Kristo Korell 5/4/1995 Suure-Jaani 6.72 6.65 6.64 7.01 7.01

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 KJK Tipp 12.21 12.57 x x 9.39 9.93 x x 22.50

2 Joosep Kivastik 12/8/1993 TÜ ASK 10.29 10.34 10.33 10.97 8.10 8.42 9.07 8.49 20.04

3 Janar Leemet 4/20/1978 Reegoldi 8.54 8.96 9.68 9.25 7.81 x x 7.48 17.49

4 Rait Valdstein 8/25/1990 Suure-Jaani 8.23 9.18 9.71 9.36 7.47 x x x 17.18

5 Taavi Vaska 2/16/1989 Suure-Jaani 8.98 9.43 x 8.23 6.81 7.02 6.94 x 16.45

6 Rasmus Kuruśev 2/7/1999 Tabasalu 6.67 x 6.95 x 5.60 5.08 4.64 5.54 12.55

7 Aadu Hommik 4/27/1957 SK Vanad Olümpiaalad x x x 5.99 x x x 5.92 11.91

8 Hugo Hommik 5/25/1941 SK Vanad Olümpiaalad 3.42 3.41 3.88 3.47 3.00 3.06 3.12 3.04 7.00

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Priit Päkko 6/10/1984 TÜSK 36.81 38.84 40.56 41.79 x 31.71 x 29.55 73.50

2 Sven Lillimägi 10/25/1995 KJK Tipp x x 39.74 38.34 31.15 31.84 x x 71.58

3 Raido Mägi 12/19/1968 Tartu Kalev 37.38 x 36.38 x 21.66 20.91 23.35 24.72 62.10

4 Janar Leemet 4/20/1978 Reegoldi x 28.96 31.75 x 21.81 x 21.42 22.54 54.29

RASKUSHEIDE 25,4 KG

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Joosep Kivastik 12/8/1993 TÜ ASK x x 9.14 x 9.14

2 Sven Lillimägi 10/25/1995 KJK Tipp 7.20 7.30 x 6.74 7.30

3 Janar Leemet 4/20/1978 Reegoldi 4.42 6.33 5.96 6.12 6.33

4 Taavi Vaska 2/16/1989 Suure-Jaani 4.09 5.29 5.10 x 5.29

5 Rait Valdstein 8/25/1990 Suure-Jaani 3.95 4.25 4.95 5.15 5.15

6 Gen Lee 11/17/1997 SK Vanad Olümpiaalad 4.50 5.03 x x 5.03

7 Hugo Hommik 5/25/1941 SK Vanad Olümpiaalad 2.11 2.04 2.12 2.24 2.24

NAISED



60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Berit Kivisaar 2/11/1999 SK Fortis 8.47

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Berit Kivisaar 2/11/1999 SK Fortis 2.20 2.17 2.32 2.03 2.32

PAIGALT KOLMIKHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE

PARIM 
TULEMU
S

1 Berit Kivisaar 2/11/1999 SK Fortis 5.72 6.06 6.20 6.45 6.45

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Berit Kivisaar 2/11/1999 SK Fortis x 7.22 7.02 7.37 6.32 5.77 x 6.39 13.76

2 Aage Õunap 9/30/1977 SK Vanad Olümpiaalad 7.58 6.55 x 7.23 4.62 5.58 4.84 5.14 13.16

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Berit Kivisaar 2/11/1999 SK Fortis 16.24 19.56 x 20.29 14.18 14.09 x 15.01 35.30

2 Aage Õunap 9/30/1977 SK Vanad Olümpiaalad x 15.45 15.08 x 11.01 11.98 11.64 10.99 27.43

POISID

60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Andero Tabur 10/2/2004 Suure-Jaani 8.76 8.74



2 Rico Päll 9/24/2007 Pala kool 9,12 9.04

3 Tehven Simuste 12/10/2006 Suure-Jaani 9.39 9.31

4 Ardo Tulp 5/25/2007 Suure-Jaani 9.40 10.63

5 Gert-Marti Õunap 11/29/2006 SK Vanad Olümpiaalad 10.16

6 Robert Kadak 10/10/2008 Tallinn 10.19

7 Ruuben Reinkubjas 2/5/2011 Suure-Jaani 11.06

8 Oliver Kaugerand 3/11/2010 Suure-Jaani 11.59

9 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad 14.30

10 Konrad Reinkubjas 6/15/2013 Suure-Jaani 16.21

11 Ats Türner 4/17/2013 Viljandi 17.65

12 Aston Türner 12/13/2014 Viljandi 21.00

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Andero Tabur 10/2/2004 Suure-Jaani 2.08 2.22 2.23 2.27 2.27

2 Rico Päll 9/24/2007 Pala kool 1.54 1.87 1.85 1.88 1.88

3 Tehven Simuste 12/10/2006 Suure-Jaani 1.74 1.83 1.80 1.82 1.83

4 Ardo Tulp 5/25/2007 Suure-Jaani 1.75 1.69 1.81 1.75 1.81

5 Gert-Marti Õunap 11/29/2006 SK Vanad Olümpiaalad x 1.64 1.58 1.75 1.75

6 Robert Kadak 10/10/2008 Tallinn 1.03 1.50 1.55 1.60 1.60

7 Keiro Asu 3/4/2005 Võhma 1.40 1.58 1.57 1.57 1.58

8 Ruuben Reinkubjas 2/5/2011 Suure-Jaani 1.54 1.50 1.51 1.47 1.54

9 Oliver Kaugerand 3/11/2010 Suure-Jaani 1.41 1.37 1.35 1.33 1.41

10 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad 1.05 1.11 0.96 1.13 1.13

11 Oskar Kadak 7/24/2010 Tallinn 1.05 1.08 0.99 1.04 1.08

12 Ats Türner 4/17/2013 Viljandi 0.44 1.06 1.03 1.02 1.06

13 Aston Türner 12/13/2014 Viljandi 0.54 x 0.54 0.67 0.67

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Andero Tabur 10/2/2004 Suure-Jaani 6.79 6.91 7.44 7.63 5.83 5.83 x 6.37 14.00

2 Gert-Marti Õunap 11/29/2006 SK Vanad Olümpiaalad x x 4.92 5.34 3.70 3.97 4.35 4.16 9.69

3 Ardo Tulp 5/25/2007 Suure-Jaani 5.35 5.38 5.25 5.40 2.68 3.44 3.14 3.89 9.29

4 Tehven Simuste 12/10/2006 Suure-Jaani 5.03 4.70 3.70 4.39 2.58 2.80 3.88 2.80 8.91



5 Keiro Asu 3/4/2005 Võhma 3.96 3.76 4.14 3.99 2.40 2.40 2.53 3.19 7.33

6 Robert Kadak 10/10/2008 Tallinn 3.35 3.62 3.48 3.61 3.26 3.03 2.83 2.80 6.88

TÜDRUKUD

 60 M JOOKS

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG
AEG 
FINAALIS

1 Anett Joandi 11/4/2004 Suure-Jaani 8.67 8.72

2 Monis Braur 11/17/2004 Suure-Jaani 9.53 9.70

3 Kerstin Konrad 2/6/2004 SK Schnelli 10.19 10.18

4 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani 10.55 10.41

5 Hanelle Kaugerand 10/7/2005 Suure-Jaani 11.31

6 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad 12.10

7 Liselle Kaugerand 12/25/2011 Suure-Jaani 13.60

8 Anni Hommik 3/14/2016 Mulgi vald 27.69

PAIGALT KAUGUSHÜPE

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1 KATSE 2.KATSE 3.KATSE 4.KATSE
PARIM 
TULEMUS

1 Anett Joandi 11/4/2004 Suure-Jaani 2.05,5 2.08 2.07 2.10 2.10

2 Monis Brauer 11/17/2004 Suure-Jaani 1.73 1.65 1.74 1.75 1.75

3 Kerstin Konrad 2/6/2004 SK Schnelli 1.65,5 1.65 1.65 1.61 1.65,5

4 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani 1.50,5 1.55,5 1.48,5 1.58 1.58

5 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad 1.26 1.38 1.37,5 1.41,5 1.41,5

6 Liselle Kaugerand 12/25/2011 Suure-Jaani 1.05,5 1.04,5 0.99 0.88 1.05,5

7 Anni Hommik 3/14/2016 Mulgi vald x 0.35 0.12 0.15 0.35

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 
KÄSI

1 Anett Joandi 11/4/2004 Suure-Jaani 8.80 9.45 9.54 9.28 6.40 6.65 6.51 6.71 16.25

2 Hanelle Kaugerand 10/7/2005 Suure-Jaani 5.61 4.88 5.73 5.80 4.25 4.52 4.60 x 10.40

3 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani 4.82 5.19 4.52 4.62 x 3.61 4.45 4.14 9.64

4 Monis Brauer 11/17/2004 Suure-Jaani 4.05 4.73 x 3.91 2.88 2.97 3.37 3.26 8.10

5 Kelina Asu 5/3/2005 Võhma x 3.30 2.98 3.48 2.32 3.08 3.07 x 6.56



6 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad x 2.15 2.85 2.62 1.55 1.72 2.00 1.88 4.85


